
 
Pressmeddelande  

Stockholm 2025-12-17 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma 17 december 2025 
 

En extra bolagsstämma i Dividend Sweden AB hölls den 17 december 2025 i Stockholm. Nedan följer 

besluten i sammandrag. 

 

Beslut om vinstutdelning av aktier i Katalysen Ventures  

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om vinstutdelning till aktieägarna i bolaget bestående 

av 222 222 aktier i Katalysen Ventures. 

 

Utdelningen innebär att aktieägarna är berättigade att erhålla 1 aktie för varje 438 aktier i Dividend Sweden 

(oavsett aktieslag) som de innehar på avstämningsdagen. Avrundning ska ske nedåt.  

Vidare föreslås stämman bemyndiga styrelsen att besluta om avstämningsdag för utdelningen. 

Beslut om vinstutdelning av aktier i Nosium AB  

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om vinstutdelning till aktieägarna i bolaget bestående 

av 568 507 aktier i Nosium AB. 

 

Utdelningen innebär att aktieägarna i Dividend erhåller en aktie för varje 171 aktier i Dividend (oavsett 

aktieslag) som de innehar på avstämningsdagen. Avrundning ska ske nedåt. Utdelningen ska vara villkorad 

att affären mellan Nosium och Medicortex genomförs. 

 

Vidare föreslås stämman bemyndiga styrelsen att besluta om avstämningsdag för utdelningen 

 

Beslut om rörlig ersättning till styrelsens externa ledamöter 

Stämman beslutade om rörlig ersättning till styrelsens externa ledamöter. 

 

De externa ledamöterna skall premieras med ett rörligt arvode om totalt 6 % av Bolagets positiva 

rörelseresultat efter finansnetto för verksamhetsåren 2026 – 2028. Det sätts ett tak att ersättningen kan nå 

max 1 000 000 kr per person och kalenderår. 

 

Ersättningen skall fördelas jämnt mellan styrelseledamöterna som inte är anställda i bolaget, baserat på 

helårsengagemang. För närvarande är de externa styrelseledamöterna Jacob Dalborg och Arne Nabseth. 

Beslutet gäller till kommande årsstämma och skall behandlas tillsammans med övriga ersättningsfrågor på 

efterföljande ordinarie årsstämmor. 

  

Arne Nabseth och Jacob Dalborg avstod att rösta gällande rörlig ersättning till styrelsens externa ledamöter 

 

Frågor med anledning av ovanstående besvaras av: 

Bo Lindén, VD 

E-mail: info@dividendsweden.se 

_________________________________________________________________________________ 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i mindre listade bolag för att 

därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via 

utdelningar. 


